
aantal startuur naam deelnemer club categorie aantal ronden rugnummer
deelname 

koppeltijdrit

1 10:00 Sevenhans Geert RABC Vet 5 160 nee
2 10:02 Kloeck Eric RABC Master + 5 161 nee
3 10:04 Verswijvel Luc RABC M 5 163 ja
4 10:06 Van de Vijver Gino RABC M 5 164 ja
5 10:08 Van Riel Arne RABC S 5 165 ja
6 10:10 Nuyts Hans RABC Vet 5 166 ja
7 10:12 Vissers Jan RABC Vet 5 167 ja
8 10:14 Mertens Dirk RABC M 5 168 ja
9 10:16 Hofmans Alwin RABC Vet 5 169 ja

10 10:18 Van Riel Kurt RABC Vet 5 170 ja
11 10:20 Vissers Jozefien RABC V 5 171 ja
12 10:22 Peeters Pascale RABC Vet 5 172 ja
13 10:24 De Bevere Dirk RABC M 5 173 ja
14 10:26 Declerck Philippe RABC Vet 5 162 ja
15 10:28 Van Bavel Werner RABC M 5 174 ja
16 10:30 Van Riel Toon RABC S 5 175 ja
17 10:32 Hermans Willem RABC S 5 176 ja
18 10:34 Meiresonne Ken RABC Vet 5 177 ja
19 10:36 Van den Bogaert Allan RABC Vet 5 178 ja
20 10:38 Leloup Philippe RABC Vet 5 179 ja
21 10:40 Van Velzen Xavier RABC S 5 180 ja
22 10:42 Geerts Johan RABC M 5 181 ja
23 10:44 Pieter Sannen RABC S 5 182 ja
24 10:46 Vermeiren Dirk RABC Vet 5 183 ja
25 10:48 Claeijs Dirk RABC Vet 5 184 ja
26 10:50 Vermeiren Paul RABC Vet 5 185 ja

Tijdrit 2023 Startvolgorde
Individuele tijdrit



27 10:52 Zell Freddy RABC M 5 186 ja
28 10:54 Govaerts Bart RABC M 5 187 ja
29 10:56 Vertessen Mathias RABC S 5 188 ja
30 10:58 Schrauwen Thomas RABC S 5 189 ja
31 11:00 De Meyer Berten RABC S 5 190 ja
32 11:02 Jansen Tim RABC S 5 191 ja
33 11:04 Sprangers Jurgen RABC Vet 5 192 ja
34 11:06 Mertens Zeb RABC S 5 193 ja
35 11:08 De Meulemeester Wim RABC Vet 5 194 nee
36 11:10 Adams Luc RABC M 5 195 ja
37 11:12 Benoy Steve RABC Vet 5 211 ja
38 11:14 Jan Vandenbosch de Ton 3 212 ja
39 11:16 Raphaël Van Mol de Ton 3 213 ja
40 11:18 Koen Van Mol de Ton 3 214 ja
41 11:20 Tim Van den Eede de Ton 3 215 ja
42 11:22 Koen Braem de Ton 3 216 ja
43 11:24 Steve Verstraeten de Ton 3 217 ja
44 11:26 De Graef Dave WTC DEV 5 220 nee
45 11:28 Van Meer Hugo RABC M 5 196 nee
46 11:30 Leyssens Erik RABC M 5 197 nee
47 11:32 Jean Schelftout RABC Vet 5 198 nee
48 11:34 Van Regenmortel Guy RABC M 5 199 nee
49 11:36 Van de Wiele Willem RABC S 5 200 nee
50 11:38 Vochten Kristel RABC V 5 201 nee
51 11:40 De Pooter Annick RABC V 5 202 nee
52 11:42 Vermorgen Tars RABC S 5 203 nee
53 11:44 Vertessen Werner RABC M 5 204 nee
54 11:46 Delatin Dimitri RABC Vet 5 205 nee
55 11:48 Peeters Thomas RABC S 5 206 nee
56 11:50 Van Riel Ruben RABC S 5 207 ja
57 11:52 Ravestijn An RABC V 5 208 nee
58 11:54 De Wachter Frank RABC M 5 209 nee



aantal startuur deelnemer 1 deelnemer 2 club aantal ronden
deelnemer 1 deelnemer 2

1 12:00 Jansen Tim Schrauwen Thomas RABC 5 191 189
2 12:02 Nuyts Hans Hofmans Alwin RABC 5 166 169
3 12:04 Van Bavel Werner Marcel Loopmans RABC 5 174 210
4 12:06 Willem Hermans Declerck Philippe RABC 5 176 162
5 12:08 Mertens Dirk Mertens Zeb RABC 5 168 193
6 12:10 Meiresonne Ken Geerts Johan RABC 5 177 181
7 12:12 Vermeiren Dirk Vermeiren Paul RABC 5 183 185
8 12:14 Verswijvel Luc Van De Vijver Gino RABC 5 163 164
9 12:16 Adams Luc De Bevere Dirk RABC 5 195 173

10 12:18 Van Riel Arne Van Riel Kurt RABC 5 165 170
11 12:20 Peeters Pascale Mathias Vertessen RABC 5 172 188
12 12:22 Vissers Jan Vissers Jozefien RABC 5 167 171
13 12:24 Van Riel Toon Van Riel Ruben RABC 5 175 207
14 12:26 Sprangers Jurgen Van Velzen Xavier RABC 5 192 180
15 12:28 De Meyer Berten Benoy Steve RABC 5 190 211
16 12:30 Claeijs Dirk Leloup Philippe RABC 5 184 179
17 12:32 Vandenbosch Jan Vandenbosch Erika de Ton 3 212 218
18 12:34 Raphaël Van Mol Koen Van Mol de Ton 3 214 213
19 12:36 Van den Eede Tim Van den Eede Joppe de Ton 3 215 219
20 12:38 Koen Braem Steve Verstraeten de Ton 3 216 217

Koppeltijdrit
rugnummers


